
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP09746
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej rodinného domu s 3 rybníky a zázemím

Eliška Kolomazníková
+420 775 855 850
eliska.kolomaznikova@re-max.cz

5.998.000 ,-
za nemovitost NOVÁ CENA !!!! Cena

nemovitosti je uvedena včetně
veškerých poplatku a provize realitní

kanceláře

Nabízíme k prodeji rodinný dům s rozlehlými pozemky a třemi rybníky v malebné obci Široká Niva, která se nachází pouhých
10 minut cesty autem od Bruntálu a 20 minut od lázeňské obce Karlova Studánka. Tato nemovitost o dispozici 4+1 nabízí ideální
příležitost pro rodinné bydlení i podnikání. V přízemí domu se nachází prostorná kuchyň s jídelním koutem, spíž, samostatné WC,
dva průchozí pokoje a koupelna se sprchovým koutem a WC. V patře pak naleznete další koupelnu se sprchovým koutem a WC,
stejně jako dva průchozí pokoje, což poskytuje dostatek prostoru pro celou rodinu. Tato nemovitost má ohromný komerční
potenciál. Tři rybníky s možností chytání ryb, velké pozemky představují ideální podmínky pro vybudování autokempu, další
podnikatelské záměry nebo výstavbu dalších nemovitostí pro rozšíření ubytovací kapacity. Obec Široká Niva disponuje veškerou
občanskou vybaveností, což zajišťuje komfortní a bezstarostný život v této lokalitě. Krásné okolí nabízí bohaté možnosti procházek,
cykloturistiku, lyžování a relaxaci v lázeňských oblastech. Tato nemovitost představuje jedinečnou příležitost pro ty, kdo hledají
klidné bydlení s možnostmi pro podnikání v atraktivní lokalitě. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

Ulice: Město: Široká Niva
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Rodinný dům
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 361 m2

Vlastní pozemek: 361 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 775 855 850

Email: eliska.kolomaznikova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




